



20169-30001-00 - Simply Potatoes®
Refrigerated Special Cut 3/8" Wide Hash Browns made with Skin-on Russet Shredded 3/8" wide, 2/10 Lb Bags



Made from fresh Russet potatoes with skin-on, providing a fresh and natural appearance. Never frozen - partially cooked for ideal texture and performance, arrives prepared, refrigerated and ready-to-cook. Scratch-quality hash browns saves time and labor with improved yields.

Brand: Simply Potatoes®

Nutrition Facts

107 servings per container
Serving size 85.00 gm (2/3 cup) (85g)

Amount per serving
Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 60mg	3%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%

Protein 2g	
Vitamin D 0mcg 0%	• Calcium 0mg 0%
Iron 0.3mg 2%	• Potassium 390mg 8%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Potatoes, Dextrose, Disodium Pyrophosphate (Added To Maintain Color), Potassium Sorbate (Added To Maintain Freshness)

Case Specifications

GTIN	10020169300015	Case Gross Weight	21.87 LB
UPC		Case Net Weight	20 LB
Pack Size	2 / 10LB	Case L,W,H	12.75 IN, 10.88 IN, 8.19 IN
Shelf Life	35 Days	Cube	0.66 CF
Tie x High	15 x 7		

Preparation and Cooking

Preheat Temp 375°F-400°F; Place 1 pound of potatoes on a preheated (375°F-400°F) oiled (1/8 C) grill. Pour 1/8 C of vegetable oil on the top of the potatoes. Allow potatoes to cook, undisturbed, until bottom shreds are golden brown (3-6 minutes). Flip potatoes and fry for an additional 4-5 minutes. Make sure product reaches a temperature of 165°F for 2 minutes.; Due to variance in equipment, heating time and temperature may require adjustment. Product should be heated to 165°F (74°C) internal temperature.

Serving Suggestions

Use anywhere or for anything where hash browns are needed. As the number one side at breakfast, you can't go wrong with hash browns and home fries cooked to golden-brown and crispy perfection. Also great as an ingredient in breakfast casseroles, skillet, burritos and more!

Packaging and Storage

Trucks carrying this product will be loaded and transported in a sanitary manner following all requirements stated in this specification. Product will be transported and stored refrigerated at temperatures between 33°F to 40°F.

Allergens

CONTAINS:
 Gmo or Gmo Derivatives

Bioengineering Disclosure

Contains Bioengineering or Bioengineering Derivatives

Nutritional/Diet Claims: Gluten Free, Vegan, Vegetarian, Kosher YES-OU ORTHODOX UNION